τὰ εἰριμμένα. Tapis εὐυτᾷ. ἀνάλαβαμεν. ἀπὸ χεῖρὸν 

T Signum manus Virgae filiae defuncti Rogerii 
Ballaviae T Signum manus Gulielmi viri ipsius. 

Nos suprascripti coniuges, qui signa honorabilis 
et vivificae erucis propria nostra manu exaravimus 

in hoc instrumento, nomine quoque nostrorum fra- 

trum, propinquorum, filiorum et heredum, ac susci- 
pientes in nos quamcumque molestiam propinquorum 
et extraneorum, praesentem chartulam simplicis ac- 
ceptilationis , immutabilis, purae, perfectae et ple- 
nissimae vendiüionis facimus et condimus tibi Ioanni 

Rabtae et tuis heredibus, voluntate et consensu nostri 
viri, quem coüstituimus procuratorem et mundual- 
dum nostrum, spontaneo nostro consilio et volunta- 

te, nullaque omuino necessitate, vel vi, vel fraude, 

vel malitia, vel quavis ratione a divinis legibus 

velita, quin imo cum omni alacritate et totius animi 
proposito. Quo (instrumento) vere declaramus nos, 
coram Constantino Sopho iudice civitatis Briatici , 
loanne Chelidonisi regio publico notario ipsius ci- 
vitatis , et aliis honestis hominibus infra nominatis 

et rogatis, testibus ad contractum roborandum, ven- 

didisse tibi suprascripto praedium nostrum , quod 

possidemus ex paterna nostra hereditate in agro ci- 

vitatis Briatiei loco dicto Sancto Marco. Confines vero 

sunt hi: ab oriente hortus ipsius emptoris, ab oc- 

cidente praedium Nicolai Prasinaci, a septentrione 

item praedium Nicolai Prasimaci, a meridie templum 

sanctissimae Deiparae Sancti Marci, et clauditur. 

Hoc igitur , quantum et quale est, vendidimus tibi 

suprascripto iuxta paciícam constitutionem  illu- 

strissimi nostri Imperatoris, pretio inter nos con- 

vento tarenorum aureorum septem; quos eum ac- 

ceperimus a tuis in nostras manus, aureos, non 

imminutos, generalis ponderis, coram dieto iudice, 

— M6 — 

cov. εἰς vas ημέτερας χείρας χριρᾶ. καὶ ἣκανς. 

dai nds. » το γενηκὸν ζυγῶν. κατξνόποιον TOU 

ἡρϊμμένου apro νοταριου. καὶ ἐτέρων χρυσιμκων. 

ἄνδρὸν. καὶ ημκείσι᾽ ἐπαριδόκαμεν το popa χωρα- 
Quov. χαϑαρὸς. καὶ ἔνφανδς" Ty «T αὐτοῦ. ἥτινα 

καὶ βουλιϑὴ. πουλὶν χαρίζην. ἄτταλλαττη. εἷς προι- 
χὰ τέκνον cov καταγράφην καὶ ποτα. ποιὴν. ὅσα 
d Sel νόμοι. τῆς vB ins δεσπώταις. διλκαϊλεύουσι. 

os πὸ κύρος. καὶ τὴν ἐξουσίαν. παρ ukww. ἡλειφῦς. 

μίται ἡμεῖς. μῦται συνὰ" ἀπὸ τὸν ἡμετέρων χληρο- 

"νόμων σχοῖ ἄδιαν. ἐγάνπιόσεως ἧς AUTO. ἀλλ ὅστις 

Φωραϑῆ yen ἣ basta ἌΜΜΕΣ σοι. ἡσταμένα. 

- διεκδιχούμεν αὕτὸό προς σὲ. duró παντὸς" προσώς- 

ἢ δὲ οὐκ εἰστάμεϑα. αλλ εἰς. διασσροφτν ἔ ἔπα-